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Ny i bestyrelsen og ny som formand. Noget af en udfordring, som jeg pludselig stod overfor i marts 
måned 2022.  
Jeg kom egentlig kun forbi Erik en dag i marts måned, fordi jeg gerne ville låne afdelingens trailer.  
Vi fik en snak om, at den nuværende bestyrelse ville komme til at mangel nye folk og om det ikke var 
noget for mig. Mit første udsagn var tak men nej tak.  
En person som mig er gode til at blive viklet ind i mange forskellige poster og projekter. Noget som 
giver mig masser af energi men som også til tider trækker på kræfterne og døgnets 24 timer.  
Jeg mødte Erik igen næste dag, hvor han igen sagde, at han gerne ville have, at jeg stillede op til 
bestyrelsen. Igen sagde jeg, at jeg tror, at der må kunne findes andre. Men alligevel endte det med, 
at jeg få timer efter sad i Eriks køkken og sagde ”hvis jeg nu siger ja, hvad skal jeg så”. Du skal bare 
stille op som formand. Nå, men så gør jeg det. En beslutning, som jeg ikke har fortrudt et sekund. 
For hvad laver man som formand i en afdelingsbestyrelse?  
Vi har været med til at få lavet en rigtig fin legeplads – et spændende projekt, hvor vi har spurgt efter 
ønsker og inspiration på både på Ejdervej og Trenevej. Når man som jeg bor lige over legepladsen 
føler jeg oprigtigt, at det er en succes, for jeg kan også i omgangskredsen hører, at flere har hørt, at 
vi har fået to rigtig gode legepladser.    
 
Der skal lyde en kæmpe stor tak til Søren og kontoret for jeres tålmodighed og imødekommenhed. 
Når der er noget, som vi gerne vil have kigget på uanset om det er snerydning, et flag der er gået i 
stykker eller mig, der ikke vidste, at ”vi” havde et intranet, så er der altid hjælp at hente.  
 
Til Erik og Bente. I skal især have en kæmpe stort tak fra mig. Jeg vidste på ingen måde, hvad jeg 
gik ind til, da jeg sagde ja til opgaven som formand. I har hjulpet mig og afdelingen igennem mange 
ting og opgaver, som jeg ikke selv vil kunne klare. I skal have en kæmpe tak for jeres tålmodighed 
og rummelighed, når jeg kommer blæsende med 110 km i timen og i bedste mening forsøger at få 
hastigheden sat ned. Jeg er der ikke helt endnu, men jeg skal nok lære det med tiden – ingen mig 
uden jer, så mange tak fordi I er her!  
 


